
G O B I E R N O  D E L  E S T A D O
PODER EJECUTIVO

   OAXACA DE JUÁREZ, OAX., OCTUBRE 15 DEL AÑO 2022. 
No. 42TOMO

CIV

SUMARIO

SECCIÓN DE EDICTOS..............................................................................................................PÁG. 2

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



OF-823
42

R-1810
42-43

R-1881
42-43

R-1844
42

2 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1740
40-41-42

R-1744
40-41-42

R-1736
40-41-42

R-1804
40-41-42

PERIÓDICO OFICIAL 3SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1757
40-41-42

R-1758
40-41-42

R-1750
40-41-42

R-1696
40-41-42

4 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1760
40-41-42

R-1761
40-41-42

R-1762
40-41-42

R-1759
40-41-42

PERIÓDICO OFICIAL 5SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1768
40-41-42

R-1773
40-41-42

R-1763
40-41-42

R-1649
40-41-42

6 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1774
40-41-42

R-1645
40-41-42

R-1629
40-41-42

R-1791
40-41-42

PERIÓDICO OFICIAL 7SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1788
40-41-42

R-1789
40-41-42

R-1790
40-41-42

R-1787
40-41-42

8 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1764
40-41-42

R-1800
40-41-42

R-1802
40-41-42

R-1808
40-41-42

PERIÓDICO OFICIAL 9SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1816
40-41-42

R-1756
41-42-43

R-1765
41-42

R-1647
41-42-43

10 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1780
40-41-42

R-1783
40-41-42-43-44

R-1784
40-41-42

R-1766
41-42

PERIÓDICO OFICIAL 11SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1813
41-42-43

R-1817
41-42-43

R-1818
41-42-43

R-1805
41-42-43

12 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1821
41-42

R-1822
41-42-43

R-1825
41-42-43

R-1820
41-42

PERIÓDICO OFICIAL 13SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1828
41-42-43

R-1829
41-42

R-1826
41-42

R-1779
41-42

14 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1853
41-42-43

R-1854
41-42-43

R-1855
41-42

R-1852
41-42-43

PERIÓDICO OFICIAL 15SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1857
41-42

R-1858
41-42

R-1865
41-42-43

R-1856
41-42

16 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1864
41-42

R-1809
41-42

PERIÓDICO OFICIAL 17SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1849
41-42-43

R-1850
41-42

R-1851
41-42

R-1847
41-42-43

18 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1871
41-42

R-1786
41-42-43

R-1842
41-42-43

R-1866
41-42-43

PERIÓDICO OFICIAL 19SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1862
41-42

R-1863
41-42-43

R-1873
41-42-43

R-1891
41-42

20 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1831
41-42-43

R-1830
41-42

R-1767
41-42

PERIÓDICO OFICIAL 21SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1832
41-42-43

R-1887
42-43-44

R-1888
42-43-44

R-1889
42-43

22 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1892
42-43

R-1893
42-43-44

R-1894
42-43

R-1890
42-43

PERIÓDICO OFICIAL 23SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1898
42-43-44

R-1899
42-43-44

R-1900
42-43-44

R-1895
42-43

24 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1902
42-43

R-1903
42-43-44

R-1904
42-43

R-1901
42-43

PERIÓDICO OFICIAL 25SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1905
42-43

R-1908
42-43

R-1909
42

26 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1914
42-43

R-1920
42-43

R-1922
42-43-44

R-1911
42

PERIÓDICO OFICIAL 27SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1925
42-43-44

R-1926
42-43-44

R-1932
42-43-44

R-1924
42-43-44

28 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1859
42-43

PERIÓDICO OFICIAL 29SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1913
42-43

R-1918
42-43

30 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1929
42-43

PERIÓDICO OFICIAL 31SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1931
42

R-1934
42-43-44

R-1935
42-43

IMPRESO EN LA UNIDAD DE  TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA    

32 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 15 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32



